リリース日：2023 年 10 月 2 日

ホームカミングパーティー
～尚絅学院大学のこれまでとこれからを考える。～

報道関係者 各位

平素より本学院の教育へご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。

この度、大学開学 20 周年を記念して、大学開学以降に関わった皆さんを対象とし、ホームカミングパ

ーティーを開催することとなりました（当日大学祭も実施）。これまでの 20 年間を振り返りながら、現

学生へとつなぎ、尚絅学院大学の将来を考えるイベントとする予定です。

つきましては、多くの卒業生、教職員にもご参加、大学開学 20周年を知っていただきたく、取材につ

いて何卒よろしくお願いいたします。

詳細や申し込みは、下記ホームページ、インスタグラムよりご確認ください。

・ホームページ：https://www.shokei.jp/20th/homecoming/

・インスタグラム：https://instagram.com/shokei_homecoming?igshid=MzRlODBiNWFlZA==

尚絅学院大学開学 20 周年記念事業 ホームカミングパーティー

― 尚絅学院大学のこれまでとこれからを考える －

●日   時 ： 2023 年 10月 8 日(日) 11:30〜14:00（尚志祭開催中）

●場   所 ： 尚絅学院大学 学生会館（学生ラウンジ側）

●参加対象：大学開学以降に通っていた大学生、院生、短大生、教職員（OB・OG 含む）

●参 加 費 ：無料

＜本件に関する問い合わせ先＞
尚絅学院大学 総務課 照井

TEL: 022-381-3300 Email: somu@shokei.ac.jp

https://www.shokei.jp/20th/homecoming/
https://instagram.com/shokei_homecoming?igshid=MzRlODBiNWFlZA